
UCHWAŁA NR LXXVII/485/2023 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Policko 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/211/10 Rady Gminy Lądek z dnia 22 czerwca 2010 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Sołectwa Policko (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r., Nr 1, poz. 10) zmienioną uchwałą Nr VIII/57/19 
Rady Gminy Lądek z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwał w sprawie przyjęcia Statutów Sołectw 
Gminy Lądek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 3429) § 7. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Sołtys i Rada Sołecka sprawują swoje funkcje do czasu wyboru nowego Sołtysa i Rady 
Sołeckiej”;. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 353E5466-92A0-4871-A263-04A78C77BE7A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały NrLXXVII/485/2023 

Rady Gminy Lądek  

z dnia 25 października 2023 r. 

  

 Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, organizację i zakres 
działania jednostki pomocniczej określa rada gminy odrębnym statutem, po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami. 

 Jednostki pomocnicze w Gminie Lądek to 16 sołectw, które funkcjonują w oparciu o swoje statuty. 
Treść obowiązujących statutów wymagała zmian, w związku ze zmianą przepisów oraz doprecyzowania 
jego postanowień. 

 Procedura przeprowadzenia konsultacji społecznych została określona Zarządzeniem Nr 75/2023 Wójta 
Gminy Lądek z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
zmian statutów sołectw na terenie Gminy Lądek. 

 Konsultacje zostały przeprowadzone w formie bezpośrednich spotkań z mieszkańcami na zebraniu 
wiejskim w Sołectwie Policko. 

 Na zebraniach przedstawiono mieszkańcom proponowaną zmiany statutu. Mieszkańcy mogli zgłosić 
swoje uwagi. Jednakże nie wnieśli uwag czy swoich propozycji do proponowanych zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 353E5466-92A0-4871-A263-04A78C77BE7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/485/2023 RADY GMINY LĄDEK  z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


